PORTARIA Nº 338/2022

       NOMEIA SERVIDORA EM CARATER EFETIVO

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, resolve NOMEAR TAMIRES SOUZA NUNES,

aprovada em 7º lugar no Concurso Público homologado pelo Edital n.º 15/2019, de 30 de

janeiro de 2019, para exercer o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO (de acordo com a Lei 2126/2022, de 08 de dezembro de 2022), com

carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, devendo tomar posse no prazo de 10(dez) dias,

a contar da data da publicação, devendo cumprir Estágio Probatório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 09 DE DEZEMBRO DE 2022.

_____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                      Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

MARCELO AZEVEDO ZUANAZZI

                Inspetor Tributário